

MMGSI/SC - 1046 to Bura-1.710 km

Ag. No - 95BD/21-22

## Schedule XLV-Form No. 134

Name of Agency :- Satyendra Kumar Yadavendu

Sherghati

DIVISION

~~Rana Chetti~~ Amas

SUB-DIVISION

Measurement Book

1364

Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                            | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|----------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                        | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 2nd on A/c Bill                        |                               |    |    |    |                  |
| Name of Work:— Const of Road from L546 |                               |    |    |    |                  |
| to Baira Under M.C. Sy (S.C.)          |                               |    |    |    |                  |
| Name of Contractor:— Satyendra         |                               |    |    |    |                  |
| Kumar Yadav                            |                               |    |    |    |                  |
| Agreement No:— 09/580/2021-22          |                               |    |    |    |                  |
| Date of Work Start:— 25.06.2021        |                               |    |    |    |                  |
| Date of Completion:— 24.06.2022        |                               |    |    |    |                  |
| Date of Entry:— 02/12/22               |                               |    |    |    |                  |

## Abstract of cost

## 1/ Const. of reference end

Working bench marks.

Qty. Wide TMB item

M1 PM11 = 1.710 km.

CM 3712 = 41/km - 156348 = 4

## 2/ Const. of reference

Pillars/Burjees.

Qty. Wide TMB item

M2 PM11 = 1.710 km.

CM 1686 = 73/km - 152884 = 4

## 3/ Clearing &amp; Scrubbing of

the road land.

Qty. Wide TMB item

M3 PM12 = 1.20 Hect.

CM 52998 = 20/Hect - 1563598 =

Continuation

2/1572830240



| Particulars                                     | Details of actual measurement |    |     |    | Contents of area |
|-------------------------------------------------|-------------------------------|----|-----|----|------------------|
|                                                 | No.                           | L. | B.  | D. |                  |
|                                                 |                               |    | B/F |    | 1355.62696       |
| 9/ Providing & fixing MHC SY information board. |                               |    |     |    |                  |
| Qty. vide TMB item.                             |                               |    |     |    |                  |
| NO 8 P NO 13 = 2 m <sup>3</sup>                 |                               |    |     |    |                  |
| CM 9296 = 95 each                               |                               |    |     |    | 18594            |
| 10/ E/W in excavation in foundation for str.    |                               |    |     |    |                  |
| Qty. vide TMB item.                             |                               |    |     |    |                  |
| NO 9 P NO 13 = 399.29 m <sup>3</sup>            |                               |    |     |    |                  |
| CM 305 = 42/m <sup>3</sup>                      |                               |    |     |    | 1121951          |
| 11/ Providing RCC M20 grade in open foundation  |                               |    |     |    |                  |
| Qty. vide TMB item                              |                               |    |     |    |                  |
| NO 10 P NO 13 = 41.02 m <sup>3</sup>            |                               |    |     |    |                  |
| CM 4469 = 82/m <sup>3</sup>                     |                               |    |     |    | 1183357          |
| 12/ Providing RCC M20 grade in open foundation  |                               |    |     |    |                  |
| Qty. vide TMB item.                             |                               |    |     |    |                  |
| NO 11 P NO 13 = 264.85 m <sup>3</sup>           |                               |    |     |    |                  |
| CM 4919 = 78/m <sup>3</sup>                     |                               |    |     |    | 11303004         |
| 13/ Providing RCC M20 grade in sub-str.         |                               |    |     |    |                  |
| Qty. vide TMB item.                             |                               |    |     |    |                  |
| NO 12 P NO 14 = 228.79 m <sup>3</sup>           |                               |    |     |    |                  |
| CM 5132 = 37/m <sup>3</sup>                     |                               |    |     |    | 11174235         |
|                                                 |                               |    | C/O |    | 1183638322       |

Continuation

| Particulars                        | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                    | No.                           | L. | B. | D. |                  |
|                                    |                               |    |    |    | B/F — 85,22,247= |
| 19/ Providing & laying of          |                               |    |    |    |                  |
| 30mm dia. tube pile                |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide TMB item                 |                               |    |    |    |                  |
| no 15 PMS = 80.00m                 |                               |    |    |    |                  |
| @ 707 = 65/m — 56,612=             |                               |    |    |    |                  |
| 20/ Dismantling of existing        |                               |    |    |    |                  |
| structure                          |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide TMB item                 |                               |    |    |    |                  |
| no 15 PMS                          |                               |    |    |    |                  |
| (B) In plain cement                |                               |    |    |    |                  |
| concrete — 0.60m <sup>3</sup>      |                               |    |    |    |                  |
| @ 493 = 18/m <sup>3</sup> — 296=   |                               |    |    |    |                  |
| (C) In R.C.C. — 6.72m <sup>3</sup> |                               |    |    |    |                  |
| @ 1204 = 44/m <sup>3</sup> — 8094= |                               |    |    |    |                  |
| 21/ Dismantling of existing        |                               |    |    |    |                  |
| str in brick masonry               |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide TMB item                 |                               |    |    |    |                  |
| no 20 PMS = 24.75m <sup>3</sup>    |                               |    |    |    |                  |
| @ 353 = 64/m <sup>3</sup> — 8753=  |                               |    |    |    |                  |
| Rs 85,96,002=                      |                               |    |    |    |                  |
| Add 19% C.S.T. — 10,31,520=        |                               |    |    |    |                  |
| Add 1% Labour cess — 85,960=       |                               |    |    |    |                  |
| Add Seigniorage fee — 1,46,100=    |                               |    |    |    |                  |
| Rs 98,59,582=                      |                               |    |    |    |                  |
| Less 1.20% below as                |                               |    |    |    |                  |
| per Agreement — 11,8,315=          |                               |    |    |    |                  |
| Continuation                       |                               |    |    |    |                  |
| C/O — 19,97,41,267=                |                               |    |    |    |                  |



| Particulars                         | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                     | No.                           | L. | B. | D. |                  |
|                                     |                               |    |    |    | B/F — 85,22,247= |
| 19/ Providing & laying of           |                               |    |    |    |                  |
| 300mm dia. tunnel pipe              |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide TMB item                  |                               |    |    |    |                  |
| no 15 PMS = 80.00 m                 |                               |    |    |    |                  |
| @ 707 = 65/m — 156,612=             |                               |    |    |    |                  |
| 20/ Dismantling of existing         |                               |    |    |    |                  |
| structure                           |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide TMB item                  |                               |    |    |    |                  |
| no 15 PMS                           |                               |    |    |    |                  |
| (B) In place cement                 |                               |    |    |    |                  |
| concrete — 0.60 m <sup>3</sup>      |                               |    |    |    |                  |
| @ 1493 = 18/m <sup>3</sup> — 296=   |                               |    |    |    |                  |
| (C) In R.C.C. — 6.72 m <sup>3</sup> |                               |    |    |    |                  |
| @ 1204 = 44/m <sup>3</sup> — 8094=  |                               |    |    |    |                  |
| 21/ Dismantling of existing         |                               |    |    |    |                  |
| brick masonry                       |                               |    |    |    |                  |
| Qty. vide TMB item                  |                               |    |    |    |                  |
| no 20 PMS = 24.75 m <sup>3</sup>    |                               |    |    |    |                  |
| @ 353 = 64/m <sup>3</sup> — 8753=   |                               |    |    |    |                  |
| 8596,002=                           |                               |    |    |    |                  |
| Add 12% C.S.T. — 10,31,520=         |                               |    |    |    |                  |
| Add 1% Labour cess — 85960=         |                               |    |    |    |                  |
| Add Seigniorage fee — 1,46,100=     |                               |    |    |    |                  |
| Rs 98,59,582=                       |                               |    |    |    |                  |
| Less 1.20% below as                 |                               |    |    |    |                  |
| per Agreement — 11,8,315=           |                               |    |    |    |                  |
| Continuation                        |                               |    |    |    |                  |
| C/O — 1997,41,267=                  |                               |    |    |    |                  |

Continuation